TABL. 4(200). STRUKTURA GLOBALNEJ | TOWAROWEJ PRODUKCJI ROLNICZEJ (ceny staiea)
STRUCTURE OF GROSS AND MARKET AGRICULTURAL OUTPUT (constant pricesa)

WYSZCZEGOLNIENIE 2000 2002 2008 SPECIFICATION
w odsetkach in percent
PRODUKCJA GLOBALNA
GROSS OUTPUT
OGOLEM .cooovvoin, 100,0 100,0 1000 | TOTAL
Produkcja roslinna.................. 72,3 62,9 63,1 | Crop output
ZDOZA......coiiiiiie 30,8 34,0 30,9 | Cereals
w tym zboza podstawowe ...... 247 25,6 22,9 | of which basic cereals
w tym: pszenica................... 18,5 19,4 17,0 of which: wheat
ZYLO i, 1,6 1,4 1,4 rye
jeczmien.........ccce.. 3,3 3.2 3.2 barley
ZiemniaKi ......ceeeeeeeeeeiiiiiieeeeeee, 10,5 6,7 6,8 | Potatoes
Przemystowe.........cccoceviiiirnne 8,8 7,5 8,0 | Industrial
w tym buraki cukrowe............. 4,7 4,3 4,2 of which sugar beets
Warzywa.......ccoceeveevieesneeenenenns 7,7 3,7 5,9 | Vegetables
OWOCE ...oeeeeiieecceee e 4.3 2,0 3,1 | Fruit
Siano 1gkowe ........coocvveviveiieenns 1,8 1,7 1,5 | Meadow hay
Pozostate........cccccceeeeiieciinnen. 8,4 7,3 6,9 | Other

a Patrz uwagi ogéine do Rocznika, ust. 11, pkt. 1) na str. 28.
a See general notes to the Yearbook, item 11, point 1) on page 28.




TABL. 4(200). STRUKTURA GLOBALNEJ | TOWAROWEJ PRODUKCJI ROLNICZEJ (dok.)
STRUCTURE OF GROSS AND MARKET AGRICULTURAL OUTPUT (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE

2000 | 2002 | 2003

w odsetkach in percent

SPECIFICATION

Produkcja zwierzeca...............

ZyWIEC 1Z€2NY oo,
w tym:
bydto (bez cielat) .........ccccuennee
cieleta....ccoovveeiiiiiiee,
trzoda chlewna........c.ccccoeeneee.

owce...

Przyrost stada (podstawoweg
i obrotowego)...

Mieko krowie ........cccoceevviveiennnns
Jajakurze.......cococeiiiiiiiiiinee,
ODbOMIK....coivieiireeieereeee
Pozostate ...,

w tym zboza podstawowe ......
w tym: pszenica...................

ZiemniakKi.......cccoooeviiiniiiiinis
Przemystowe..........cccocoeciienenne

w tym buraki cukrowe.............

Produkcja zwierzeca...............

ZyWieC rZ62ny & oovvveeeeeeeeeen,
w tym:
bydto (bez cielat) .........ccccuennnee
cieleta......cocoiiiiiiiiiis
trzoda chlewna.......................

Jajakurze.......coococeiiiiiiiiien,
Pozostate .........cccooveeeeeiiiiinnes

PRODUKCJA GLOBALNA (dok.)
GROSS OUTPUT (cont.)

27,7 37,1
14,2 19,6
1,9 1,4
0,2 0,1
7,8 10,1
0,0 0,0
4,2 8,0
-1,7 -0,1
7,5 6,4
6,4 10,0
0,9 0,8
0,4 0,4

PRODUKCJA TOWAROWA
MARKET OUTPUT

100,0 100,0
64,3 57,5
32,9 36,7
26,3 28,7
22,7 24,3

1,4 1,7
1,7 2,1
3,9 3,4
13,8 10,6
7,3 6,0
8,5 3,8
4,3 2,0
0,9 1,0
35,7 42,5
19,4 24,8
2,8 1,8
0,3 0,1
10,4 12,3
0,0 0,0
5,8 10,5
8,8 7,3
71 9,9
0,4 0,5

a Bydlo, cieleta, trzoda chlewna, owce, konie, dréb, kozy i krdliki.
a Cattle, calves, pigs, sheep, horses, poultry, goats and rabbits.

36,9
21,8

1,7
0,1
11,5
0,0
8,4

-2,0
7,8
7,8
0,8
0,7

100,0
55,7
325
24,2
19,8

15
2,4
2,3
10,9
5,8
6,2
2,7
1,1
44,3

27,3

2,1
0,2
13,9
0,0
11,0
8,8
7,3
0,9

Animal output

Animals for slaughter @
of which:
cattle (excluding calves)
calves
pigs
sheep
poultry

Increase in herd (basic and
working)

Cows’ milk
Hen eggs
Manure
Others

TOTAL
Crop output
Cereals
of which basic cereals
of which: wheat
rye
barley
Potatoes
Industrial
of which sugar beets
Vegetables
Fruit
Other
Animal output

Animals for slaughter a
of which:
cattle (excluding calves)
calves
pigs
sheep
poultry
Cows’ milk
Hen eggs
Others



